соглашения.

Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ перед БАНКОМ за исполнение ЗАЕМЩИКОМ обязательств по Кредитному соглашению ограничивается суммами, рассчитываемыми по следующей формуле:

Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ в долларах США = 2 210 463 824,33 (Два миллиарда двести десять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре 33/100) доллара США * (1 – Коэффициент новации), 

Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ в рублях = 2 210 463 824,33 (Два миллиарда двести десять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре 33/100) доллара США * Коэффициент новации * Средневзвешенный курс пересчета, указанный в последнем заключенном Кредитором и Заемщиком Соглашении о новации. 

ПОРУЧИТЕЛЬ отвечает в объеме и на условиях, установленных  Договором, за исполнение

[...]

Сторонами и/или выгодоприобретателями по Сделке являются: Публичным акционерным обществом «Сбербанк России», компания United Company RUSAL Plc.
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 2 210 463 824,33 (Два миллиарда двести десять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре 33/100) доллара США  или 266,6% от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.
2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку, на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего совершению сделки (заключению договора):